ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 3 декабря 2013 года № 312

В связи с изменением плановых показателей индикаторов и мероприятий
государственной программы Чеченской Республики «Развитие сельского хозяйства
и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и
продовольствия», з^вержденной постановлением Правительства Чеченской
Республики от 3 декабря 2013 года № 312, Правительство Чеченской Республики
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в государственную программу Чеченской Республики «Развитие
сельского хозяйства и регулирование рьшков сельскохозяйственной продукции,
сырья и продовольствия», утвержденную постановлением Правительства
Чеченской Республики от 3 декабря 2013 года № 312 (в редакции постановлений
Правительства Чеченской Республики от 11 марта 2014 года № 20, от 3 июня
2014 года № 108, от 7 октября 2014 года № 186, от 15 декабря 2014 года
№ 245, от 27 февраля 2015 года № 26, от 1 июля 2015 года № 148, от 29 декабря
2015 года № 280, от 5 апреля 2016 года № 64, от 2 августа 2016 года № 122,
от 5 декабря 2016 года № 201, от 7 февраля 2017 года № 18, от 7 марта 2017 года
№ 51, от 6 июня 2017 года № 124, от 7 ноября 2017 года № 270, от 28 декабря
2017 года № 341, от 19 марта 2018 года № 60, от 19 июня 2018 года № 102, от
10 декабря 2018 года № 251, от 5 марта 2019 года № 41, от 2 июля 2019 года
№ 114, от 25 июля 2019 года № 137, от 26 декабря 2019 года № 285, от
3 июня 2020 года № 124, от 8 декабря 2020 года № 347, от 15 декабря 2020
года № 371) (далее - Государственная программа), следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Государственной программе раздел «Подпрограмма
«Комплексное развитие сельских территорий» дополнить позицией 12
следующего содержания:

12
Количество
реализованных проектов
по благоустройству
сельских территорий

единиц

IteMJlwmyrjI» . ММЛаеи-вмяявйНЛ. О ш к кш • М 313 ОЭ1>-(П (вр ОЗ^ое

1.2. В приложении 5 к Государственной программе в разделе
«Подпрограмма «Комплексное развитие сельских территорий» основное
мероприятие 3 «Создание и развитие инфраструктуры на сельских территориях»
дополнить мероприятием 3.4 «Благоустройство сельских территорий»
следующего содержания:

Мероприят
ие 3.4.

Благоустро
йство

сельских
территорий

Министерс
тво

сельского
хозяйства

ЧР

Всего, в том
числе:

Федеральный
бюджет

Республиканс
кий бюджет

Муниципальн
ый бюджет
Средства

юридических
лиц

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

0,00
0

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
сельского хозяйства Чеченской Республики Закриева Я.С.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Заместитель Председщёщ^^ "'"^-^'-Ч А.А. Магомадов